
 
 

Kraków, dnia 18.08.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

1. Nr postępowania: 80.272.274.2023 

2. Przedmiot zamówienia i postępowania: 

Wyłonienie wykonawcy w zakresie zakupu i dostawy urządzeń laboratoryjnych w ramach projektu 

Atomin 2.0 w podziale na części. 

 

3. Data i godzina otwarcia ofert: 18-08-2023 r. o godzinie 11:00. 

4. W wymaganym terminie ofertę złożyło (5) wykonawców. 

5. Oferta została złożona przez: 

CZĘŚĆ I 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

1 

Anchem Plus Mariusz Malczewski 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56, 03-982 

Warszawa 

NIP: 1180362796 

6027,00  

5 

LPP Equipment sp. z o.o.. 

Adres siedziby: 

.ul. Poznańska 563B. 

05-860 Święcice 

NIP: 5220100396 

 

  

Za cenę netto 12 639,00 PLN, a wraz z 

należnym podatkiem od towarów i usług 

VAT w wysokości 23 %, za cenę brutto 

9 213,93 PLN 1 

 

 

 

 

 

 
1 Zamawiający podaje w zarówno kwoty netto jak i brutto w przypadku oferty tego Wykonawcy 



CZĘŚĆ II 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

1 

Anchem Plus Mariusz Malczewski 

Ul. Gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP: 118-036-27-96 

10455,00 

4 

 

 BYRSKI POL Wojciech Byrski  

.02-793 Warszawa, ul. Przy Bażantarni 4/6 

NIP:  951 110 30 88 

12 275,40 

5 

LPP Equipment sp. z o.o.. 

Adres siedziby: 

.ul. Poznańska 563B. 

05-860 Święcice 

NIP: 5220100396 

 

  

za cenę netto 7 491,00 PLN, a wraz z 

należnym podatkiem od towarów i usług 

VAT w wysokości 23 %, za cenę brutto 

15 454, 97 PLN 2 

 

 

CZĘŚĆ III 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

Nd. Brak ofert  Nd. 

 

CZĘŚĆ IV 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

2 

Analityk Ewa Kowalczyk  

ul. Eugeniusza Romera 10 lok. B9,  

02-784 Warszawa  

NIP: 9511148731 

 

45 510,00  

 

 

 

 

 

 

 
2 Zamawiający podaje w zarówno kwoty netto jak i brutto w przypadku oferty tego Wykonawcy 



 

 

CZĘŚĆ V 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

Nd. Brak ofert Nd. 

 

CZĘŚĆ VI 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

Nd. Brak ofert Nd. 

 

 

CZĘŚĆ VII 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

3 

 

 MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI  

95-050 Konstantynów Łódzki, ul. 

Srebrzyńska 5/7  

NIP: 7291540258 

 

7257,00  

 


